
UCHWAŁA NR 856/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto 
i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12936), zmienionej uchwałami: 
Nr 195/XIX/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3465 z dnia 14 kwietnia 2016r.), 
Nr 386/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. z dnia 10462 z dnia 17 listopada 
2017 r.), Nr 535/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 10688 z dnia 6 listopada 2018 r.), Nr 327/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
2 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 12685 z dnia 11 grudnia 2020r.), Nr 355/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 stycznia 
2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta 
i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1018 z dnia 9 lutego 2021r.) oraz Nr 440/XXXIX/2021 Rady 
Miejskiej W Serocku z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta 
i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2021r. poz. 7023 z dnia 6 sierpnia 2021r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Serock otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 95FED95F-D650-475E-A179-AD061D10ADD6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 856/LXXVIII/2024 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy: 

1. Urząd Miasta i Gminy w Serocku, 

2. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku, 

3. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie, 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Serocku, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Kiełpińskiej, 

6. Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Zegrzu, 

7. Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Serocku, 

8. Samorządowe Przedszkole im. Wodnika Szuwarka w Zegrzu, 

9. Samorządowy Żłobek w Zegrzu, 

10. Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku, 

11. Miejsko- Gminny Zakład Wodociągowy w Serocku, 

12. Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Serocku, 

13. Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku, 

14. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Serocku, 

15. Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Id: 95FED95F-D650-475E-A179-AD061D10ADD6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem nowej gminnej jednostki budżetowej – Samorządowego Żłobka w Zegrzu 
Uchwałą Nr 826/LXXVII/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 20 grudnia 2023 r., występuje potrzeba 
dokonania odpowiednich zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., 
poz. 12936 ze zm.). 

Zmiany polegają na dodaniu w załączniku nr 6 Statutu w wykazie jednostek organizacyjnych gminy 
„Samorządowego Żłobka w Zegrzu”. Ponadto dokonuje się uzupełnienia o „im. Wodnika Szuwarka” przy 
jednostce organizacyjnej – Samorządowe Przedszkole w Zegrzu. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: 95FED95F-D650-475E-A179-AD061D10ADD6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 856/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1

	Uzasadnienie


